
Vojtěch Jaworski
Tel.: +420 737 610 712
E-mail: vojtech.jaworski@idon.cz

Číslo nabídky: 0220
black-reality.cz/reality/37103/

 

Penzion Grafiti v Třinci Oldřichovicích
, Třinec, Frýdek-Místek
13 650 000 Kč
Rád bych Vám představil útulný a vkusně zařízený penzion v Třinci Oldřichovicích. V minulosti velmi úspěšný penzion, který
bohužel zastavil Covid a nyní hledá nového majitele. Nalezneme zde restauraci i kuchyň vč. vybavení, pec na pizzu a deset
pokojů k ubytování (kapacita 25 osob). Ve spodní části se nachází sauna, solárium a místnosti k všestrannému využití. Díky
ideální poloze je penzion často využíván turisty. Během 3min. automobilem nebo 15min.procházky se dostanete k
Javorovému vrchu, který nabízí celoroční vyžití v podobě turistiky, paraglidingu, minigolfu, několika sjezdovek k lyžování aj.
MHD naleznete přímo vedle penzionu. Penzion je obsazen dlouhodobým nájemníkem, který penzion provozuje. Jedná se tedy
o investiční záležitost. Měsíční výnos 72.000,-s DPH. Pro více informací mne prosím kontaktujte.

http://www.black-reality.cz/reality/37103/

